

ul. Puławska 32c, 05-500 PIASECZNO
Tel.: 227570651, NIP: 123-083-14-03
Bank Millennium SA,
87 1160 2202 0000 0004 5395 0896

Data sprzedaży:

2021-03-06

Data wystawienia:

2021-03-06

Sprzedawca:

FH Sanitaria Piotr Radzewicz

Puławska 32c
05-500 PIASECZNO
NIP: 123-083-14-03

Nabywca:

FUNDACJA ŚW.FRANCISZKA "POMÓŻ
ZWIERZĘTOM-NASZYM MAŁYM BRACIOM"
Podgórska 2
05-520 Konstancin-Jeziorna
NIP: 1230921856

Faktura VAT 93/2021 oryginał

na podstawie zamówienia ZK 281/2021 z dnia 2021-02-16

| Lp | Nazwa | PKWiU | Ilość | j.m. | Rabat [%] | Cena netto | VAT [%] | Wartość netto | VAT | Wartość brutto |
|----|--|----------------|--------|------|-----------|------------|---------|---------------|--------|----------------|
| 1 | wymiennik ciepła LB31-30 (plytowy) Secespol | ***** | 1,000 | szt. | 55,00 | 551,25 | 23 | 551,25 | 126,79 | 678,04 |
| 2 | srubunek mosiężny kol.fi.1 | 27.44.26-50.20 | 4,000 | szt. | 0,00 | 27,64 | 23 | 110,56 | 25,43 | 135,99 |
| 3 | InyectorMetal trojnik mosiężny 1 | 27.44.26-50.20 | 2,000 | szt. | 0,00 | 15,85 | 23 | 31,70 | 7,29 | 38,99 |
| 4 | InyectorMetal kolano mosiężne 1 gw-gz | 27.44.26-50.20 | 4,000 | szt. | 0,00 | 13,82 | 23 | 55,28 | 12,71 | 67,99 |
| 5 | InyectorMetal redukcja mosiężna 1-1/2 | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 4,80 | 23 | 4,80 | 1,10 | 5,90 |
| 6 | Afriso odpowietrznik autom. 1/2-3/8 z/za | 29.13.12-55. | 1,000 | szt. | 0,00 | 22,36 | 23 | 22,36 | 5,14 | 27,50 |
| 7 | ARCO filtr wodny skosny 1 | 29.13.12-35.14 | 3,000 | szt. | 0,00 | 20,73 | 23 | 62,19 | 14,30 | 76,49 |
| 8 | InyectorMetal nypel mosiężny 1 | 27.44.26-50.20 | 12,000 | szt. | 0,00 | 5,53 | 23 | 66,36 | 15,26 | 81,62 |
| 9 | ARCO zawór zwrotny 1 | ***** | 3,000 | szt. | 0,00 | 27,64 | 23 | 82,92 | 19,07 | 101,99 |
| 10 | ARCO zawór kulowy 1 gw-gw SENA (150105) | 29.13.12-35.14 | 5,000 | szt. | 0,00 | 28,46 | 23 | 142,30 | 32,73 | 175,03 |
| 11 | ARCO zawór kulowy z sr.1 SENA (154105) | 29.13.12-35.14 | 2,000 | szt. | 0,00 | 43,09 | 23 | 86,18 | 19,82 | 106,00 |
| 12 | GRUNDFOS pompa Alpha1 L 25-40 Duopack 99254485 | | 1,000 | szt. | 0,00 | 772,36 | 23 | 772,36 | 177,64 | 950,00 |
| 13 | srubunek do pompy 1 kpl. Mosiężny | | 2,000 | kpl | 0,00 | 43,09 | 23 | 86,18 | 19,82 | 106,00 |
| 14 | Afriso zawór miesz. 4-drog. 1 g.w.KVS10 (1348410) | 33.20.70-19.00 | 1,000 | szt. | 35,00 | 208,05 | 23 | 208,05 | 47,85 | 255,90 |
| 15 | Afriso silownik ARA/230V/2MIN/3PKT Click (1434310) | | 1,000 | szt. | 35,00 | 473,53 | 23 | 473,53 | 108,91 | 582,44 |
| 16 | InyectorMetal redukcja mosiężna 1 1/4-1 | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 8,62 | 23 | 8,62 | 1,98 | 10,60 |
| 17 | InyectorMetal redukcja mosiężna 1 1/4-3/4 | | 1,000 | szt. | 0,00 | 11,38 | 23 | 11,38 | 2,62 | 14,00 |
| 18 | Viega nypel gw.zew. 22*3/4 (100 322) | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 40,00 | 5,42 | 23 | 5,42 | 1,25 | 6,67 |
| 19 | Viega nypel gw.zew. 28*1 (100 285) | 27.44.26-50.20 | 10,000 | szt. | 40,00 | 8,16 | 23 | 81,60 | 18,77 | 100,37 |
| 20 | srubunek mosiężny fi.1 | 27.44.26-50.20 | 7,000 | szt. | 0,00 | 18,29 | 23 | 128,03 | 29,45 | 157,48 |
| 21 | Viega mufka gw.wew. 28*1 (100 964) | 27.44.26-50.20 | 2,000 | szt. | 40,00 | 11,91 | 23 | 23,82 | 5,48 | 29,30 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------------|--------|------|-------|--------|----|--------|-------|--------|
| 22 | Viega trojnik rownoprzel. 28 (101.022) | 27.44.26-50.10 | 3,000 | szt. | 40,00 | 13,49 | 23 | 40,47 | 9,31 | 49,78 |
| 23 | Viega kolano dwumufowe * 28 (100 711) | 27.44.26-50.10 | 9,000 | szt. | 40,00 | 6,16 | 23 | 55,44 | 12,75 | 68,19 |
| 24 | Viega kolano nypłowe * 28 (102 067) | 27.44.26-50.10 | 2,000 | szt. | 40,00 | 9,55 | 23 | 19,10 | 4,39 | 23,49 |
| 25 | Viega luk.45 * nypłowy 28 (101 336) | 27.44.26-50.10 | 2,000 | szt. | 40,00 | 8,20 | 23 | 16,40 | 3,77 | 20,17 |
| 26 | Viega kolano dwumufowe * 22 (100 278) | 27.44.26-50.10 | 6,000 | szt. | 40,00 | 3,34 | 23 | 20,04 | 4,61 | 24,65 |
| 27 | Hutmen rura miedziana 28. | 27.44.26-30.11 | 10,000 | mb | 0,00 | 32,11 | 23 | 321,10 | 73,85 | 394,95 |
| 28 | Hutmen rura miedziana 22. | 27.44.26-30.11 | 3,500 | mb. | 0,00 | 23,98 | 23 | 83,93 | 19,30 | 103,23 |
| 29 | Wavin kolano 90 fi.32 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 1,22 | 23 | 1,22 | 0,28 | 1,50 |
| 30 | Wavin kolano 45 fi.32 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 2,000 | szt. | 40,00 | 2,20 | 23 | 4,40 | 1,01 | 5,41 |
| 31 | Wavin mufka GZ 32-1 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 19,06 | 23 | 19,06 | 4,38 | 23,44 |
| 32 | Wavin trojnik red.32-25-32 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 2,000 | szt. | 40,00 | 2,08 | 23 | 4,16 | 0,96 | 5,12 |
| 33 | ARCO zawór kulowy 1/2 gw-gw SENA (150103) | 29.13.12-35.14 | 1,000 | szt. | 0,00 | 12,60 | 23 | 12,60 | 2,90 | 15,50 |
| 34 | srubunek mosiężny fi.1/2 | 27.44.26-50.20 | 2,000 | szt. | 0,00 | 6,67 | 23 | 13,34 | 3,07 | 16,41 |
| 35 | ARCO zawór zwrotny 1/2 | ***** | 1,000 | szt. | 0,00 | 16,67 | 23 | 16,67 | 3,83 | 20,50 |
| 36 | ARCO zawór zwrotny 3/4 | ***** | 1,000 | szt. | 0,00 | 20,73 | 23 | 20,73 | 4,77 | 25,50 |
| 37 | Reflex naczynie przeponowe 18l do C.W.U.(7303013) | 28.21.11-33.10 | 1,000 | szt. | 25,00 | 150,75 | 23 | 150,75 | 34,67 | 185,42 |
| 38 | zestaw bezp.do naczynia 6Bar.STALMAT | 28.75.25-59. | 1,000 | szt. | 0,00 | 115,45 | 23 | 115,45 | 26,55 | 142,00 |
| 39 | InyctoMetal trojnik mosiężny 3/4 | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 9,59 | 23 | 9,59 | 2,21 | 11,80 |
| 40 | srubunek mosiężny fi.3/4 | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 10,89 | 23 | 10,89 | 2,50 | 13,39 |
| 41 | Wavin mufka GZ 25-3/4 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 2,000 | szt. | 40,00 | 9,14 | 23 | 18,28 | 4,20 | 22,48 |
| 42 | Wavin rura PN 20 fi.25 FIBER BASALT PLUS L-4,00 M | 25.21.21- | 1,000 | szt. | 40,00 | 31,53 | 23 | 31,53 | 7,25 | 38,78 |
| 43 | Wavin kolano 90 fi.25 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 5,000 | szt. | 40,00 | 0,71 | 23 | 3,55 | 0,82 | 4,37 |
| 44 | Wavin kolano 90 nyp.fi.25 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 1,01 | 23 | 1,01 | 0,23 | 1,24 |
| 45 | Wavin kolano 45 fi.25 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 1,46 | 23 | 1,46 | 0,34 | 1,80 |
| 46 | Wavin kolano 45 nyp.fi.25 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 2,64 | 23 | 2,64 | 0,61 | 3,25 |
| 47 | Wavin rura PN 20 fi.20 FIBER BASALT PLUS L-4,00 M | 25.21.21- | 1,000 | szt. | 40,00 | 22,13 | 23 | 22,13 | 5,09 | 27,22 |
| 48 | Wavin trojnik 20 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 0,74 | 23 | 0,74 | 0,17 | 0,91 |
| 49 | Wavin mufka GZ 20-1/2 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 3,000 | szt. | 40,00 | 5,41 | 23 | 16,23 | 3,73 | 19,96 |
| 50 | Wavin kolano 90 fi.20 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 4,000 | szt. | 40,00 | 0,45 | 23 | 1,80 | 0,41 | 2,21 |
| 51 | Wavin kolano 45 fi.20 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 1,07 | 23 | 1,07 | 0,25 | 1,32 |
| 52 | Wavin kolano 45 nyp.fi.20 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 2,000 | szt. | 40,00 | 1,61 | 23 | 3,22 | 0,74 | 3,96 |
| 53 | Good-Work obejma met.gumowa 3/4 kpl. | 28.75.27-37.44 | 2,000 | kpl. | 20,00 | 1,66 | 23 | 3,32 | 0,76 | 4,08 |
| 54 | Good-Work obejma met.gumowa 1/2 kpl. | 28.75.27-37.44 | 5,000 | kpl. | 20,00 | 1,58 | 23 | 7,90 | 1,82 | 9,72 |
| 55 | pakuly Iniane 100g | 17.10.20-40.00 | 1,000 | szt. | 0,00 | 4,07 | 23 | 4,07 | 0,94 | 5,01 |



| | | | | | | | | | | |
|----|---|----------------|-------|------|-------|----------|----|----------|--------|----------|
| 56 | pasta uszcz. 200g UNIPAK (woda-gaz) | 24.30.22-53.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 14,40 | 23 | 14,40 | 3,31 | 17,71 |
| 57 | lut miękki 250g 3mm | 27.43.27-00.24 | 1,000 | szt. | 0,00 | 34,96 | 23 | 34,96 | 8,04 | 43,00 |
| 58 | pasta do miedzi LF 3.250g AMASAN +pedzel | ***** | 1,000 | szt. | 0,00 | 36,59 | 23 | 36,59 | 8,42 | 45,01 |
| 59 | InyectorMetal redukcja mosięzna 11/4-1 | 27.44.26-50.20 | 1,000 | szt. | 0,00 | 8,62 | 23 | 8,62 | 1,98 | 10,60 |
| 60 | naczynie zbiorcze prostokątne 20L z plywakiem WAD | | 1,000 | szt. | 10,00 | 319,37 | 23 | 319,37 | 73,46 | 392,83 |
| 61 | Wavin kolano GW 20-1/2 EKOPLASTIK. | 25.21.22- | 1,000 | szt. | 40,00 | 5,29 | 23 | 5,29 | 1,22 | 6,51 |
| 62 | Montaż kotła + prace hydrauliczne | | 1,000 | szt. | 0,00 | 2 500,00 | 23 | 2 500,00 | 575,00 | 3 075,00 |

| według stawki VAT | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 6 988,41 | 1 607,33 | 8 595,74 |
| Razem: | 6 988,41 | 1 607,33 | 8 595,74 |

Zapłacono gotówką: 8 595,74

Razem do zapłaty: 8 595,74

Słownie: osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć PLN 74/100

| |
|---|
| <p>Wystawili(a):</p> <p> Piotr Radziewicz</p> <p> Piotr Radziewicz</p> <p>05-500 Piaseczno, ul. Puławska 32c</p> <p>NIP: 1230831400 I.E. 757 06 51</p> |
|---|

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

| |
|---|
| <p>Odebrał(a):</p> |
|---|

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT